—
DIVIZE ELEK TROTECHNICKÉ V ÝROBK Y
Pojistkové řadové odpínače
EasyLine XLP
1-, 2-, 3- a 4-pólové
—
Po
jis

svorky/šroubu
Průřez vodiče min – max
Objednací kód
Výška/Šířka
přípojnice
(mm2)
Pružný
vodič (mm2) Rm/Sm (mm2) Re/Se (mm2)
Utahovací
moment (Nm) 1)
XLP000
Klecová svorka (6ks CC) 1,5 - 25 1,5 - 35 1,5 - 35 3,2 je součástí odpínače
XLP00
Můstková svorka (3ks BC) 1,5 - 35 1,5 - 50 1,5 - 50 3,5 1SEP407733R0001
Trojnásobná svorka
(3ks TC) 1,0 - 10 1,0 - 10 1,0 - 10 3,5 1SEP407787R0001
Jednoduchá prizmatická
svorka (3ks SPC)
1,5 - 16 1,5 - 16 1,5 - 16
3,5
1SEP407732R0001
25 - 50 25 - 70 25 - 70
Napájecí svorka (3ks FC)
pro XLP00 - 6BC 25 - 70 25 - 95 25 - 95 10 1SEP407811R0001
Šroub 3ks M8x16 DIN933 20 x 4
10
NHP400940R0006Šroub 3ks M8x16 DIN933
pro kabelové oko DIN46234 10 - 95 10 - 95 10 - 95
Šroub 3ks M8x16 DIN933
pro kabelové DIN46235 16 - 70 16 - 70 16 - 70
XLP1
Můstková svorka (3ks BC) 19 x 10 16 - 70 16 - 95 16 - 95 10 1SEP407733R0002
Jednoduchá prizmatická
svorka (3ks SPC)
16 - 70 16 - 95 16 - 95
10
1SEP407732R0002
95 - 150 95 - 150 2) 95 - 150
Dvojitá prizmatická svorka
(3ks x DPC) 2x70 - 2x95 2x70 - 2x150 2x70 - 2x150 10 NHP403631R0002
Šroub 3ks M10x20 DIN933 40 x 10
16
NHP403625R0001Šroub 3ks M10x20 DIN933
pro kabelové oko DIN46234 10 - 240 10 - 240 10 - 240
Šroub 3ks M10x20 DIN933
pro kabelové oko DIN46235 16 - 240 16 - 240 16 - 240
12 P OJ IS TKOV Ý O D PÍ N AČ E A S Y LI N E X LP,  1 - 2-3 - 4 P Ó LOV Ý
Typ
svorky/šroubu
Průřez vodiče min-max
Objednací kód
Výška/Šířka
přípojnice
(mm2)
Pružný
vodič (mm2) Rm/Sm (mm2) Re/Se (mm2)
Utahovací
moment (Nm) 1)
XLP2 a 3
Můstková svorka (3ks BC) 14 x 26
16-70 (M8x25)
300 (M8x40)
16-50 (M8x25)
185-300 (M8x40)
16-50 (M8x25)
185-300 (M8x40)
70 - 240 50 - 185 50 - 185 14 1SEP407953R0001
Jednoduchá prizmatická
svorka (3ks SPC)
95 - 240 70 - 240 95 - 240
1SEP407954R0001
25 - 95 35 - 70 50- 70 14
Dvojitá prizmatická svorka
(3ks DPC) 2x35 - 2x120 2x35 - 2x150
2x35 - 2x50
2x50 - 2x185 22 1SEP407956R0001
Šroub 3ks M12x30 DIN933 50 x 12
25
NHP403626R0001
Šroub 3ks M12x30 DIN933
pro kabelové oko DIN46234 10 - 240 10 - 240 10 - 240
Šroub 3ks M12x30 DIN933
pro kabelové oko DIN46235 16 - 300 16 - 300 16 - 300
1) Pro správné hodnoty utahovacího momentu (Nm) si přečtěte návod na instalaci, který je součástí dodávky každého přístroje
2) Parametr Sm 150mm² musí být napřed vytvarován dokulata a pak teprve zasunut do prizmatické svorky
Typově odzkoušeno podle normy: EN IEC 60947-1 a DIN VDE 0295.
Vysvětlivky:
• Pružný: laněný, tvořený mnoha žilami
• Re: plný vodič s kruhovým profilem
• Se: plný vodič se sektorově tvarovaným profilem
• Rm: laněný vodič s kruhovým profilem
• Sm: laněný vodič se sektorově tvarovaným profilem
13
—
Informace pro objednávku
XLP 3-pólové provedení
Typ
Jmenovitý pracovní
proud (A)
Velikost
pojistky Popis položky Objednací kód
Hmotnost
(Kg)
XLP000
XLP000-6CC 100A
NH00C
(NH00C) včetně 6 klecových svorek 1SEP201428R0001 0,46
XLP00
XLP00 160A NH00 bez svorek nebo šroubů 1SEP101890R0001 0,55
XLP00-6BC 160A NH00 včetně 6 můstkových svorek 1SEP101890R0002 0,63
XLP00-EFM-6BC 160A NH00
včetně monitoru stavu pojistek EFM
a 6 můstkových svorek 1SEP101890R0012 0,68
XLP1
XLP1 250A NH1 bez svorek nebo šroubů 1SEP101891R0001 1,6
XLP1-6BC 250A NH1 včetně 6 můstkových svorek 1SEP101891R0002 1,8
XLP1-EFM-6BC 250A NH1
včetně monitoru stavu pojistek EFM
a 6 můstkových svorek 1SEP101891R0012 1,97
XLP2
XLP2 400A NH2 bez svorek nebo šroubů 1SEP101892R0001 2,5
XLP2-6BC 400A NH2 včetně 6 můstkových svorek 1SEP101892R0002 3,02
XLP2-EFM-6BC 400A NH2
včetně monitoru stavu pojistek EFM
a 6 můstkových svorek 1SEP101892R0012 3,2
XLP3
XLP3 630A NH3 bez svorek nebo šroubů 1SEP101975R0001 3,7
XLP3-6BC 630A NH3 včetně 6 můstkových svorek 1SEP101975R0002 4,25
XLP3-EFM-6BC 630A NH3
včetně monitoru stavu pojistek EFM
a 6 můstkových svorek 1SEP101975R0012 4,4
14 P OJ IS TKOV Ý O D PÍ N AČ E A S Y LI N E X LP,  1 - 2-3 - 4 P Ó LOV Ý
—
XLP000
—
XLP1
—
XLP2
—
XLP3
—
XLP00
—
Informace pro objednávku
XLP 1-, 2- a 4-pólové provedení
Typ
Jmenovitý pracovní
proud (A)
Velikost
pojistky Popis položky Objednací kód
Hmotnost
(Kg)
1-pólový
XLP00-1P 160A NH00 bez svorek nebo šroubů 1SEP600113R0001 0,24
XLP00-1P-2BC 160A NH00 včetně 2 můstkových svorek 1SEP600113R0002 0,28
XLP1-1P 250A NH1 bez svorek nebo šroubů 1SEP600116R0001 0,70
XLP1-1P-2BC 250A NH1 včetně 2 můstkových svorek 1SEP600116R0002 0,82
XLP2-1P 400A NH2 bez svorek nebo šroubů 1SEP600122R0001 1,06
XLP2-1P-2BC 400A NH2 včetně 2 můstkových svorek 1SEP600122R0002 1,25
XLP3-1P 630A NH3 bez svorek nebo šroubů 1SEP600126R0001 1,87
XLP3-1P-2BC 630A NH3 včetně 2 můstkových svorek 1SEP600126R0002 2,20
2-pólový
XLP00-2P 160A NH00 bez svorek nebo šroubů 1SEP600114R0001 0,53
XLP00-2P-4BC 160A NH00 včetně 4 můstkových svorek 1SEP600114R0002 0,61
XLP1-2P 250A NH1 bez svorek nebo šroubů 1SEP600117R0001 1,63
XLP1-2P-4BC 250A NH1 včetně 4 můstkových svorek 1SEP600117R0002 1,87
XLP2-2P 400A NH2 bez svorek nebo šroubů 1SEP600123R0001 2,32
XLP2-2P-4BC 400A NH2 včetně 4 můstkových svorek 1SEP600123R0002 2,7
XLP3-2P 630A NH3 bez svorek nebo šroubů 1SEP600127R0001 3,95
XLP3-2P-4BC 630A NH3 včetně 4 můstkových svorek 1SEP600127R0002 4,5
4-pólový
XLP00-4P 160A NH00 bez svorek nebo šroubů 1SEP600115R0001 0,83
XLP00-4P-8BC 160A NH00 včetně 8 můstkových svorek 1SEP600115R0002 0,99
XLP1-4P 250A NH1 bez svorek nebo šroubů 1SEP600119R0001 2,50
XLP1-4P-8BC 250A NH1 včetně 8 můstkových svorek 1SEP600119R0002 2,98
XLP2-4P 400A NH2 bez svorek nebo šroubů 1SEP600124R0001 3,87
XLP2-4P-8BC 400A NH2 včetně 8 můstkových svorek 1SEP600124R0002 4,5
XLP3-4P 630A NH3 bez svorek nebo šroubů 1SEP600128R0001 6,47
XLP3-4P-8BC 630A NH3 včetně 8 můstkových svorek 1SEP600128R0002 7,5
15
—
1-pólový
—
2-pólový
—
4-pólový
—
Informace pro objednávku
XLP pro přípojnicové systémy
—
Přípojnicový systém 40 mm
Typ
Jmenovitý
pracovní
proud (A)
Velikost
pojistky Popis položky Objednací kód
Hmotnost
(Kg)
Množství
(ks/
balení)
XLP00
XLP00-A40/95-B-3BC 160A NH00
včetně adaptéru A40/95
a 3 můstkových svorek, kabel spodem 1SEP101889R0002 1,1 1/1
XLP00-A40/75-B-3BC 160A NH00
včetně adaptéru A40/75
a 3 můstkových svorek, kabel spodem 1SEP101898R0002 1 1/1
XLP00-A40/75-B-3M8 160A NH00
včetně adaptéru A40/75
a šroubů 3x M8x16mm, kabel spodem 1SEP101898R0004 1 1/1
XLP00-A40/120-B-3BC 160A NH00
včetně adaptéru A40/120
a 3 můstkových svorek, kabel spodem 1SEP101899R0002 1,2 1/1
XLP00-A40/120-B-3M8 160A NH00
včetně adaptéru A40/120
a šroubů 3x M8x16mm, kabel spodem 1SEP101899R0004 1,2 1/1
XLP1
XLP1-A40/120-A-3BC 250A NH1
včetně adaptéru A40/120
a 3 můstkových svorek, kabel vrchem 1SEP101912R0002 2,8 1/1
XLP1-A40/120-A-3M10 250A NH1
včetně adaptéru A40/120
a šroubů 3xM10x20mm, kabel vrchem 1SEP101912R0004 2,75 1/1
16 P OJ IS TKOV Ý O D PÍ N AČ E A S Y LI N E X LP,  1 - 2-3 - 4 P Ó LOV Ý
—
XLP00-A40
—
XLP1-A40/120-A
—
Přípojnicový systém 60 mm
Typ
Jmenovitý
pracovní
proud (A)
Velikost
pojistky Popis položky Objednací kód
Hmotnost
(Kg)
Množství
(ks/
balení)
XLP00
XLP00-A60/60-B-3BC 160A NH00
včetně adaptéru A60/60
a 3 můstkových svorek, kabel spodem 1SEP101916R0001 0,95 1/1
XLP00-A60/60-B 160A NH00
včetně adaptéru A60/60
bez šroubů a svorek, kabel spodem 1SEP101916R0002 0,95 1/1
XLP00-A60/60-A-3BC 160A NH00
včetně adaptéru A60/60
a 3 můstkových svorek, kabel vrchem 1SEP101917R0001 0,95 1/1
XLP1
XLP1-A60/85-B-3BC 250A NH1
včetně adaptéru A60/85
a 3 můstkových svorek, kabel spodem 1SEP101918R0001 2,47 1/1
XLP1-A60/85-A-3BC 250A NH1
včetně adaptéru A60/85
a 3 můstkových svorek, kabel vrchem 1SEP101919R0001 2,47 1/1
XLP2
XLP2-A60/120-B 400A NH2
včetně adaptéru A60/120
bez šroubů a svorek, kabel spodem 1SEP102286R0001 4,9 1/1
XLP2-A60/120-A 400A NH2
včetně adaptéru A60/120
bez šroubů a svorek, kabel vrchem 1SEP102285R0001 4,9 1/1
XLP3
XLP3-A60/120-B 630A NH3
včetně adaptéru A60/120
bez šroubů a svorek, kabel spodem 1SEP102288R0001 7,4 1/1
XLP3-A60/120-A 630A NH3
včetně adaptéru A60/120
bez šroubů a svorek, kabel vrchem 1SEP102287R0001 7,4 1/1
—
XLP3-A60/120-A-above
—
XLP3-A60/120-B-below
17
—
XLP00-A60/60
—
XLP1-A60/85
—
XLP2-A60/120
—
Obecné příslušenství pro XLP
—
Příslušenství pro XLP000, 3-pólový
Obr. č.
Typ Objednací kód Hmotnost (kg)
01 Pomocný mikrospínač s přepínacím kontaktem (neplatí pro XLP000) 1SEP407742R0001 0,01
02 Pomocný spínač s kontaktem 0/1, červený, (jen pro 3- a 4-pólové XLP00…3) 1SEP407742R0002 0,02
 Pomocný spínač s kontaktem 1/0, zelený, (jen pro 3- a 4-pólové XLP00…3) 1SEP407742R0003 0,02
03 Adaptér pro uzamknutí visacím zámkem 1SEP407786R0001 0,005
Obr. č.
Typ Objednací kód Hmotnost (kg)
XLP000 Pomocný mikrospínač s přepínacím kontaktem 1SEP408738R0001 0,01
04 XLP000 Sada pro uchycení na lištu DIN (1ks) 1SEP407740R0001 0,006
04 XLP000 Sada pro uchycení na lištu DIN (10ks) 1SEP407740R0010 0,6
05 XLP000 Krycí přední rámeček pro 1 XLP000 1SEP407741R0001 0,02
05 XLP000 Krycí přední rámeček pro 2 XLP000 1SEP407741R0002 0,025
05 XLP000 Krycí přední rámeček pro 3 XLP000 1SEP407741R0003 0,03
—
01
—
02
—
03
—
04
—
05
—
Informace pro objednávku
Příslušenství
18 P OJ IS TKOV Ý O D PÍ N AČ E A S Y LI N E X LP,  1 - 2-3 - 4 P Ó LOV Ý
—
Příslušenství pro XLP00, 3-pólový
Obr. č.
Typ Objednací kód Hmotnost (kg)
XLP00 A60/60 Adaptér pro přípojnice s odstupem 60 mm,
5 nebo 10 mm, kabel vrchem 1SEP101910R0001 0,38
XLP00 A60/60 Adaptér pro přípojnice s odstupem 60 mm,
5 nebo 10 mm, kabel spodem 1SEP101915R0001 0,38
XLP00 A40/75 Adaptér pro přípojnice s odstupem 40 mm,
pro rozváděče ABB Striebel & John, kabel vrchem nebo spodem 1SEP101909R0001
XLP00 A40/120 Adaptér pro přípojnice s odstupem 40 mm,
pro rozváděče ABB Striebel & John, kabel vrchem nebo spodem 1SEP101909R0002
XLP00 Přední víko odpínače s EFM (s monitorem stavu pojistek) 1SEP101873R0007 0,09
06 XLP00 Sada pro uchycení odpínače do panelu 1SEP201534R0001
07 XLP00 Krycí přední rámeček pro 1 XLP00 1SEP407792R0001 0,02
XLP00 Krycí přední rámeček pro 2 XLP00 1SEP407792R0002 0,03
XLP00 Krycí přední rámeček pro 3 XLP00 1SEP407792R0003 0,04
08 XLP00 Kryt kabelových svorek 1SEP407793R0001 0,03
XLP00 Sada pro uchycení na dvojitou lištu DIN 1SEP407897R0001 0,24
—
06
—
07
—
08
—
09
—
10
—
11
—
Příslušenství pro XLP1, 3-pólový
Obr. č.
Typ Objednací kód Hmotnost (kg)
XLP1 A60/85 Adaptér pro přípojnice s odstupem 60 mm,
5 nebo 10 mm, kabel vrchem 1SEP201451R0001 0,74
XLP1 A60/85 Adaptér pro přípojnice s odstupem 60 mm,
5 nebo 10 mm, kabel spodem 1SEP201456R0001 0,74
XLP1 Přední víko odpínače s EFM (s monitorem stavu pojistek) 1SEP101883R0007 0,37
09 XLP1 Krycí přední rámeček pro 1 XLP1 1SEP407815R0001 0,04
10 XLP1 Krycí přední rámeček pro 2 XLP1 1SEP407815R0002 0,06
11 XLP1 Kryt kabelových svorek 1SEP407793R0002 0,1
19
—
Příslušenství XLP2/3, 3-pólový
Obr. č.
Typ Objednací kód Hmotnost (kg)
09 XLP2 Krycí přední rámeček pro 1 XLP2 1SEP407951R0001 0,04
10 XLP2 Krycí přední rámeček pro 2 XLP2 1SEP407951R0002 0,06
XLP2 Přední víko odpínače s EFM (s monitorem stavu pojistek) 1SEP101982R0007 0,25
XLP3 Krycí přední rámeček pro 1 XLP3 1SEP407955R0001 0,055
XLP3 Přední víko odpínače s EFM (s monitorem stavu pojistek) 1SEP101984R0007 0,35
11 XLP2/3 Kryt kabelových svorek 1SEP407952R0001 0,18
—
Příslušenství XLP00…3, 1-, 2- a 4-pólový
Typ Objednací kód Hmotnost (kg)
XLP00-1P Kryt kabelových svorek pro 1 a 2-pólový a N pól 4-pólového odpínače 1SEP618708R0001 0,02
XLP1-1P Kryt kabelových svorek pro 1 a 2-pólový a N pól 4-pólového odpínače 1SEP618709R0001 0,07
XLP2/3-1P Kryt kabelových svorek pro 1 a 2-pólový a N pól 4-pólového odpínače 1SEP618710R0001 0,13
XLP00-1P1 Krycí přední rámeček pro jeden 1-pólový odpínač 1SEP407792R0011 0,01
XLP00-1P2-2P1 Krycí přední rámeček pro dva 1-pólové nebo jeden 2-pólový odpínač 1SEP407792R0012 0,02
XLP00-4P1 Krycí přední rámeček pro jeden 4-pólový odpínač 1SEP407792R0041 0,02
XLP1-1P1 Krycí přední rámeček pro jeden 1-pólový odpínač 1SEP407815R0011 0,03
XLP1-1P2-2P1 Krycí přední rámeček pro dva 1-pólové nebo jeden 2-pólový odpínač 1SEP407815R0012 0,04
XLP1-4P1 Krycí přední rámeček pro jeden 4-pólový odpínač 1SEP407815R0041 0,05
XLP1-4P2 Krycí přední rámeček pro dva 4-pólové odpínače 1SEP407815R0042 0,07
XLP2-1P1 Krycí přední rámeček pro jeden 1-pólový odpínač 1SEP407951R0011 0,28
XLP2-1P2-2P1 Krycí přední rámeček pro dva 1-pólové nebo jeden 2-pólový odpínač 1SEP407951R0012 0,32
XLP2-4P1 Krycí přední rámeček pro jeden 4-pólový odpínač 1SEP407951R0041 0,48
XLP3-1P1 Krycí přední rámeček pro jeden 1-pólový odpínač 1SEP407955R0011 0,04
XLP3-2P1 Krycí přední rámeček pro jeden 2-pólový odpínač 1SEP407955R0021 0,05
XLP3-4P1 Krycí přední rámeček pro jeden 4-pólový odpínač 1SEP407955R0041 0,07
—
Informace pro objednávku
Příslušenství
20 P OJ IS TKOV Ý O D PÍ N AČ E A S Y LI N E X LP,  1 - 2-3 - 4 P Ó LOV Ý
Obr. č. Typ Objednací kód Hmotnost (kg)
XLP2 Krycí přední rámeček pro 1 XLP2 1SEP407951R0001
XLP2 Krycí přední rámeček pro 2 XLP2 1SEP407951R0002
XLP2 Přední víko odpínače s EFM (s monitorem stavu pojistek) 1SEP101982R0007
XLP3 Krycí přední rámeček pro 1 XLP3 1SEP407955R0001
XLP3 Přední víko odpínače s EFM (s monitorem stavu pojistek) 1SEP101984R0007
XLP2/3 Kryt kabelových svorek 1SEP407952R0001
Typ Objednací kód Hmotnost (kg)
XLP00-1P Kryt kabelových svorek pro 1 a 2-pólový a N pól 4-pólového odpínače 1SEP618708R0001
XLP1-1P Kryt kabelových svorek pro 1 a 2-pólový a N pól 4-pólového odpínače 1SEP618709R0001
XLP2/3-1P Kryt kabelových svorek pro 1 a 2-pólový a N pól 4-pólového odpínače 1SEP618710R0001
XLP00-1P1 Krycí přední rámeček pro jeden 1-pólový odpínač 1SEP407792R0011
XLP00-1P2-2P1 Krycí přední rámeček pro dva 1-pólové nebo jeden 2-pólový odpínač 1SEP407792R0012
XLP00-4P1 Krycí přední rámeček pro jeden 4-pólový odpínač 1SEP407792R0041
XLP1-1P1 Krycí přední rámeček pro jeden 1-pólový odpínač 1SEP407815R0011
XLP1-1P2-2P1 Krycí přední rámeček pro dva 1-pólové nebo jeden 2-pólový odpínač 1SEP407815R0012
XLP1-4P1 Krycí přední rámeček pro jeden 4-pólový odpínač 1SEP407815R0041
XLP1-4P2 Krycí přední rámeček pro dva 4-pólové odpínače 1SEP407815R0042
XLP2-1P1 Krycí přední rámeček pro jeden 1-pólový odpínač 1SEP407951R0011
XLP2-1P2-2P1 Krycí přední rámeček pro dva 1-pólové nebo jeden 2-pólový odpínač 1SEP407951R0012
XLP2-4P1 Krycí přední rámeček pro jeden 4-pólový odpínač 1SEP407951R0041
XLP3-1P1 Krycí přední rámeček pro jeden 1-pólový odpínač 1SEP407955R0011
XLP3-2P1 Krycí přední rámeček pro jeden 2-pólový odpínač 1SEP407955R0021
XLP3-4P1 Krycí přední rámeček pro jeden 4-pólový odpínač 1SEP407955R0041
21
—
Technické údaje
XLP00 XLP1 XLP2 XLP3
Pro pojistkové vložky NH podle IEC 60269-2-1 NH00 NH1 NH2 NH3
Jmenovité pracovní napětí Ue
 AC (V) - 500 690 - 500 690 - 500 690 - 500 690
Jmenovité pracovní napětí Ue DC (V) 220 - - 220 - - 220 - - 220 - -
Jmenovitý pracovní proud Ie (A) 160 160 125 250 250 200 400 400 315 630 630 500
Tepelný proud pojistkové vložky Ith (A) 160 160 160 250 250 250 400 400 - 630 630 -
Kategorie užití DC22B AC22B AC21B DC22B AC22B AC21B DC22B AC22B AC21B DC22B AC22B AC21B
Jmenovité izolační napětí Ui (V) 1000 1000 1000 1000
Jmenovité impulzní výdržné napětí Uimp (kV) 8 8 8 8
Jmenovitý podmíněný zkratový proud (kA ef.) 50 50 50 50
Jmenovitý kmitočet (Hz) 50 - 60 50 - 60 50 - 60 50 - 60
Výkonová ztráta bez pojistkové vložky při
proudu Ith, na jednu fázi (W) 3,5    7,5   13 24
Elektrická životnost cyklů 200 200 200 200
Mechanická životnost cyklů 1400 1400 800 800
Stupeň krytí z přední strany
podle IEC60529
otevřen IP20 IP20 IP20 IP20
zavřen IP30 IP30 IP30 IP30
XLP00 XLP1 XLP2 XLP3
Pro pojistkové vložky NH podle IEC 60269-2-1 NH00 NH1 NH2 NH3
Jmenovité pracovní napětí Ue
 AC (V) - 500 690 - 500 690 - 500 690 - 500 690
Jmenovité pracovní napětí Ue DC (V) 220 - - 440 - - 440 - - 440 - -
Jmenovitý pracovní proud Ie (A) 160 160 125 250 250 200 400 400 315 630 630 500